ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

Gabinete do Prefeito
Praça Alipio de Carvalho, 50 -  Centro

CNPJ12.081.691/0001-84 Fone (99) 3531-2868

PORTARIA N° 124/2022/GAB /PREF.

I  bolha n° I CT \ I Processo n* ) Q  o l  /

• Ruhnca . o J

“Dispõe acerca da nomeação da
Presidente do IMPRESEC -  Instituto
Municipal de Previdência Social dos
Servidores de Carolina, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Carolina -  Estado do M aranhão, o
Senhor Eriveiton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. I o -  Nomear o Senhor Rayman Lima Mendonça, brasileiro,
casado , portador do RG de n° 000025585794-2 SSP/MA e do CPF de n°
742. 188.083- 68, para exercer o cargo, em comissão, de Presidente do
IMPRESEC -  Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de
Carolina, nos termos d a legislação em vigor.

Art. 2o -  Esta Portaria entra em vigor na data  de sua pub licação ,
revogadas as disposições em contrário.

G ab inete  do Prefeito de Carolina - Estado do M aranhão, ao 11
dia do mês de maio de 2022.

ERIVELTON TEIXEIRA
NEVES:02869309600

Assinado de forma digital por
ERIVELTON TEIXEIRA
NEVES:02869309600
Dados: 2022.05.11 11:15:11 -0300'

Eriveiton Teixeira Neves

PREFEITO MUNICIPAL

Página 1 de 1